
19237

1
9
2
4
7

19239

5

19231

192
37

19241

19237

5

220

220

220

180

160

220

180

200
200

180

220

220

220

220

220

220

200

200

220

200

180

220

220

220

220

220

220

210

200

200

200

200

200

200

2
0

0

200

180

220

200

200

180

180

180

200

200

200

180

180

160

160

160

160

180

160

220

240

220

180

160

180

220

200

200

160

22
0

220

200

200

220

220

240

220

240

220

220

200

2
0

0

220

220

240

240

260

200

200

180

200

200

200

220

220

220

200

200

18
0

180

18
0

180

180

1
8

0

160

180

220

220

180

180

180

170

180

3
6

1.5

3

6

10
15

10
15631.

5

6

1.5
3

6

3

1.5

1.5

3
106

6

15

10

1.5

3

6

1.5

10 3

6

3

10
1510

6

3

1.5

1.5

3

15

1.5

1.5
3

6

3

1
.5

6

3 6

6

3

10

10

6

10

10

20

3

3

6

15
10

6

3

3

1.5

3

Ls.alue

Luonnonsuojelualue

231.5

236.3

198.9

190.5

183.2

238.2

183.4

241.0

238.3

265.2

211.8

224.6

186.1

213.1

170.4

197.3

198.4

235.7

216.0

209.9

203.4

216.8

182.7

201.3

200.2

208.9

198.7

190.5

188.3

215.8

183.2

171.4

179.5

185.7

203.5

167.6

163.0

184.8

213.2

218.6

192.1

204.3

265.2

203.1

192.2

219.7

186.3

213.1

175.4

183.3

191.4

169.2

165.7

2.5

4.1
16.8

15.58.2
2.4

2.0

4.8

10.2

3.4
3.8

4.4

2.0

1.0

1.8

12.5
7.4

3.5

3.5

10.5

3.5

15.5

10.5

4.7

15.5

18.5

6.8

4.9

1.1

3.6

6.8

4.7

2.5

1.6

2.2

2.0

1.0

3.1

18.5

13.5

2.7

3.3

6.2

3.6

18.0 2.2

10.5
3.7

14.0

1.8

2.4

2.3

3.5

4.6

2.5

7.6

2.9

3.1

4.2

14.0

8.8

8.2

2.1
2.7

3.2

1.1

1.9

4.1

12.0

3.9

4.5
23

4.1

7.8

8.8

4.6

4.5

5.0

9.0

207.7

209.1

187.4

213.6

212.7

213.1

213.7

212.8

209.0

210.7

206.8

217.7

200.8
199.2

196.3

214.5

189.6

184.2

192.5

205.6

205.4205.6

207.2

183.3
184.8

184.2

197.1

183.3

186.3

186.3

193.6

211.7

174.4

170.6

170.6

179.8

164.3

156.8

156.5

156.6

189.8

194.0

202.7

156.6

213.6

228.0

217.3

222.6 229.3

221.4

196.6

212.0

221.1

186.4

218.6

187.0

187.6

185.9

213.8

200.6

201.6

177.0

175.4

165.6

166.9

166.9

166.1

186.8

186.7

194.2

168.2

164.0

165.8

164.0

Tervahauta

Tervahautoja

Tervahauta

Tervahauta

Tervahautoja

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahautoja

Tervahautoja

Tervahauta

Tervahautoja

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Tervahauta

TervahautaTervahauta

Tervahauta

Tervahauta

Pölhölä

Tuovila

Heiniaho

Hyyrylä

Teräväniemi

Salmela

Koskenkorva

Hakokylä

Hakoniemi

Pirttiniemi

Joutenniemi

Tervakylä

Mäkelä

Törmälä

Kotikangas

Kivelä

Hukkavaara

Kotiranta

Tervajärvi

Terva-aho

Matinaho

Koivulehto

Väliaho

Matkala

Kotiranta

Koivuranta

Peltolahti

Mattila

Junnola

Rossi

Hoikka

Petäjälahti

Vuoriniemi

Anttosenaho

Särkkä

Ahtola

Ahola

Nurkkala

Riihivaara

Jaakkola

Rantokangas

Jukola

Hilppo

Kukkuri
Pajala

Lamminaho

Nevala

Lehtimäki

Kanerva

Valkeisvaara

Valkeinen

Päivölä

Hautalahti

Martinniemi

Rantamökki

Hoikka

Kylmälä

Kangaspelto

Siikalahti

Sillanpää

Ketola

Heikkilä

Koivula

Kotila

Hietakorpi

Haapokanta

Purola

Lampela

Haavikko

Kaivo

Metsästysmaja

Laavu

Metsästysmaja

Vuokrakämppä

Laavu

Laavu

Laavu

Uimaranta

Kurkela
Liejeenaho

Selkäharju

Pikäaho

Hauta-aho

Pieni Jousivaara

Pieni Jousilampi

Iso Jousivaara

Iso Jousilampi

Näyh
äpuro

Eevanaho

Simonrasi

Ahma-aho

Kymmenpielisenaho

Karhuaho

Loppumattomansuo

Suksisuo

Suksisuonvesakko

Näyhänsuo

Kuljunkalliot

Mustanmetsänaho
Kusisuo

Raatokangas

Mustametsä

Vaarankangas

Pyöreäsuo

Korpijoki

Hirsikangas

Syvänotko

Heiniaho

Heinisuo

Kivikangas

Siltapuronsärkkä

Kaksitulisenaho

Kelkkakangas

Karppaskunnas Kontiojoki

Matala-aho

Penttissuo

Ruijankangas

Moksansänki

Löttössuo

Pieni Piirtolehto

Ukonsuo

Heikinmerkki

Ukonpuro

Löttöslampi

Peuravaara

Peurasuo

Mustikkalampi
Vapunharju

Telkkälampi

Iso Peuravaara

Iso Peuralampi

Pieni Peuralampi

Rajalampi
Pieni Peuravaara

Vapunlampi

Vapunkangas

Vapunsuo

Linjanmutkanlampi

Linjanmutkankangas

Telkkäsuo Saarisuo

Majaniemi

Piirtolahti

Iso Piirtolehto

Kokonkangas

Katajalampi

Katajasuo

Isonkivenkynnäs

Katajapuro

Syvä-Kokko

Kokkoharju

Matala-Kokko

Kortenäreikkö

Kortepuro

Vihta-aho

Iso Kortesuo

Hyyryläisaho

Pieni Kortesuo

Saunakangas

Linjanmutkansuo

Karhuntalassuo

Vatilamminaho

Vatilampi

Laaja-aho

Katajakangas

Kortekangas

V
ih

ta
p

u
ro

Kortejärvi

Vihtajärvi

Hoikanpuro

Palokangas

Hoikkalampi

Hoikankangas

Oudonaho

Iso Oudonlampi

Oudonsuo

Pienet Oudonlammit

Oudonlahti

Saunaniemi

Oudonräme

KäreikköO
udonpuro

Oudonkangas

Kuohunsuo

Matoniemi

Pieni Hakojärvi

Selkäsaari

Kokkopuro

Kuikkalampi

Kuikkalahti

Leveäniemi

Pirttiniemi

Pirttilampi

Pirttivaara

Hakoniemi

Matala-Kokon kangas

Pienilampi

Pirhosenkangas

Myllyvaara Tervalahti

Tervaniemi

Hakosalmi

Hakosaari

Iso Hakojärvi

Majaniemi

Kuikkasuo

K
o

ike
ro

p
u

ro

Isosaari

Pahakangas

Reposärkkä

Murtosuo

Kuikkalammit

Joutenpuro

Joutensärkkä

Särkkäsuo

Soidinkynnäs

Niittysuo

Sopasenaho

Hetesuo

Hakosuo

Iso Hakovesakko

Puronrantoaho

Kallioniemi

Pieni Hakovesakko

Pieni Hakosuo

Hyyryläisaho

Hyyryläislampi

Lakip
uro

Paskolampi

Pirttivaara

Lakiaho

Tervakangas

Huuhilonlampi

Tervasalmi

Salmenniemi
Kuusiniemi

Alarannanlahti

Pirttisuo

Pirttipuro

Tervasuo

Huuhilonsuo

H
uuhilonpuro

Hakojoki

Tervalahti

Kirkkokallio

Soikonlahti

Luodonniemi

Kirkkolahti

Uudislahti

Hiidenkirkko

Rotankallio

Kotiniemi

Hietalahti

Ylä-Tervajärvi

Kotilahti

Kotipuro

Hakokangas

Talvisuo

Hietakangas

Kapeasuo

Sakarinaho

Teeriaho

Ala-Tervajärvi

Kiviniemeke

Alajärvenkangas

Särkkäsuo

Talvipuro

Talvilahti

Halla-aho

Kursnanpuro

Tammiaho

Pieni Kivijärvi

Kämppäaho

AhvenkaarteensuoP
ussisenpuro

Välipuro

Leskisenkangas

Tulioja

Joutenlampi

Koiralampi

Vainionpää

Jo
ut

en
pu

ro

Pihlajasaaret

Pihlajalampi

Lohimetsä

Ulkuniemi

Korvenharju

Matinlahti

Hoikanjoki

Hoikkajärvi

Vaaranlahti

Lapinniemi

Ypykkä

Lapinsaari

Pussisenniemi Pussisenlahti

Pehkosenniemi

Karinkorva

Pikku-Hyry

Musunlahti
Korpisenperä

Sääskenräme
Napina

Petäjäaho

Petäjäsuo

Männikköaho

Kannokonpuro

Autiolahti

Kotisuo

Torkonsuo

Sääskenaho

Ukonaho

Ukonlampi

Iso Loukkuslampi

Pieni Loukkuslampi

Loukkuskangas

Hangasvaara

Lehtiaho

Poikkipuoleisensuo
Pöleikönsuo

PöleikönahoLoukkuspuro

Kaunissuo

Kauniskangas

Levänen

Akonaho

Kurkelansuo

Korkeavaara

Pieni Palovaara

Akonvaara

Akonsuo

Iso Palovaara

Pääpuro

Isonmurronsuo

Isomurto

Tulisuo

Kapeasalmi

Hoikanpää

Hoikkavaara

U
ko

n
p

u
ro

Isonkivenrinne

Ukonmäki
Riihelä

Myllyrinne

Myllysuo

Rantosuo

Juuruksenkangas

H
ilppopuro

Hetesuo

R
äkäpuro

Matinsuo

Mönkönsuo

Matinkangas

Kurkisuo

Ruunansärkkä

Hilponvaara

Räkäsuo

Iso-Karsikko

Pieni-Karsikko

Karsikkosuo

Karsikkolampi

Turpeisenaho

Karsikkoaho

Sammakkolampi

Sammakkosuo

Ruunanlampi Kylmävaara

Lumivaara

Lumikangas

Lumikankaanaho

M
yl

ly
pu

ro

Sirkkasuo

Niittysuo

Kankipuro

Mönkönaho

Raiskionpuro

Raiskionlampi

RaiskionahoLeenanahoTuohiharju

Kivisuo

Ahmasuo

Ahmakangas

Meriläisaho

Meriläissuo

Korkeakangas

Päälampi

Päälamminsuo

Juurikkaharju

Päähkämänkallio

Laajalehto

Palopuro

Paskalehto

Räkämännikkö

Vääräharju

Väärälampi

Peukalolampi

Iso-Kukkuri

Ison-Kukkurin Lakisuo

Kekäleaho

Marjoaho

Pitkäaho

Hete-Kukkuri

Petrinaho

Mikonkorpi

Mikonaho

Mikonsuo

Kapeasuo

Valkeispuro

Valkeissuo
Valkeislampi

Lakkilampi

Lakilampi
Lakisuo

Hukkavaara

Vihtasuo

Jäkäläaho

Tammisuo

Ristip
uro

Rovesuo

Pienet Mätäslammit

Mätäslampi

Rovevaara

H
ut

tu
pu

ro

Ukonaho

Nytyyttäjänsuo
Nytyyttäjänaho

Ukonkangas

Hoikkalampi

Isosaari Ukonlammit

Ruostemännikkö
Kivivaara

Ukonsuo

Pieni Lumisuo

Lumiaho

Heinosensuo

Papusuo

Lumisuo

Hamppusuo

Patvikko

Norjanmerenaho

Kallenaho

Repukkapuro

Nimetön

Ruosteojukka

Rytilampi

Mätäskangas

Soikkolampi

Porkkalampi

Pajupuronaho

Kehikkosuo

Pajupuro

PirttilampiPaskolampi

Hautakangas

Kuikkalampi

Vuorisaari

Martinniemi

Saunasaari

Sääskenniemi

Haarasaari

Siikaniemi

Myllyniemi

Siikalahti

Pieni Siikavaara

Iso Siikavaara

Paavonaho

Porkkasärkkä

Porkkalammit

Kapealampi

Kallioniemi

Hietalahti

H
ietapuro

Hietakangas

Tör
is

ev
än

pu
ro

Törisevänlammit

Törisevänvaara

Kurjala

Myllypuronsuot

Myllypuro

Pieni Kivivaara

Roneikko

Kurjalanlahti

HietalamminahoHietalampi

Kivisuo

Isonsuonlampi

Isosuo

Isonsuonaho

Säippä

Kangaslampi

Välisärkkä
Vetelänsuonlampi

Kusikkisuo

Pajulampi

Pikkaraisenkangas
Putakko

Hepolahti

VeteläsuoKonttisenpuro

Heposuo

Autiolampi

N
uottijoki

Lehtikankaanlahti

404 Kerälä

404 Kerälä

777 SUOMUSSALMI
893 Valtion metsämaat

404 Kerälä

403 Luvankylä

404 Kerälä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

893 Valtion metsämaat

893 Valtion metsämaat

893 Valtion metsämaat

893 Valtionmaa
403 Luvankylä

403 Luvankylä

105 HYRYNSALMI

403 Luvankylä

893 Valtionmaa401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaa

SUOMUSSALMI
404 Kerälä

401 Hyrynsalmi

404 Kerälä

401 Hyrynsalmi

404 Kerälä

105 HYRYNSALMI
893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat 401 Hyrynsalmi

401 Hyrynsalmi

403 Luvankylä

401 Hyrynsalmi

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat

403 Luvankylä

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

z

893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

105 HYRYNSALMI

404 Kerälä

404 Kerälä

777 SUOMUSSALMI
893 Valtion metsämaat

404 Kerälä

403 Luvankylä

404 Kerälä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

403 Luvankylä

893 Valtion metsämaat

893 Valtion metsämaat

893 Valtion metsämaat

893 Valtionmaa
403 Luvankylä

403 Luvankylä

105 HYRYNSALMI

403 Luvankylä

893 Valtionmaa401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaa

SUOMUSSALMI
404 Kerälä

401 Hyrynsalmi

404 Kerälä

401 Hyrynsalmi

404 Kerälä

105 HYRYNSALMI
893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat 401 Hyrynsalmi

401 Hyrynsalmi

403 Luvankylä

401 Hyrynsalmi

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat

403 Luvankylä

401 Hyrynsalmi

893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

z

893 Valtion metsämaat

401 Hyrynsalmi

105 HYRYNSALMI

1:0

1:9239

10:1

84:2

10:1

1:9237

6:32
55:0

9:2

9:11

9:10
9:16

9:20

9:18

878:17

9:14
9:12

9:12

9:11

9:18

9:10

7:3

6:13

7:81:46

6:33

7:7

6:266:15
6:40

18:2

6:25

876:2

6:38

6:41

6:41

6:38 6:40

72:0

84:1

36:2

16:6

30:0

16:5 876:2

30:0
72:0

36:1

1:9247

62:0

18:5

9:11

18:5

876:9

876:9

18:2

18:1

16:7
16:5

18:5

876:918:5

876:2

16:7

18:6

18:4

16:3

42:0

1:9239

73:0

3:11

10:1

17:0

878:4

11:11

3:13

84:2

10:1

876:8

876:8

876:8

10:1

11:7

11:10

11:8

29:6
29:9

29:8

29:5

3:30

3:7

3:12
3:12

3:12
3:13

20:0

20:0
20:0

10:1

31:4

6:19

6:44

6:42

31:6

3:11

11:11

11:13

11:6

11:4

6:15

6:16

6:42

6:19

6:44

6:14

32:0

11:13

11:6

32:0 876:8

31:6

31:6

87:0

31:4

31:5

876:5

11:12

876:5

31:3

39:0

39:0

10:1

10:1

84:4

876:8

11:13

11:4

11:6

3:13

3:9

11:13

22:2

31:4

22:6

22:6

32:0

11:13

50:3

1:15

1:17

22:2

1:33

82:0

1:33

11:6

50:1

10:1

107:0

57:0

11:62

1:0

876:3

14:0

11:51

47:0

11:32

107:0

10:1

107:0

11:40

11:50
11:33

11:32

11:18

11:32

13:6

10:6

10:6

878:9

9:8

3:27

11:43
4:16

878:9

11:32

3:29

13:11

4:16
878:8

13:12

13:8

13:7

13:5

13:6

13:12
10:6

10:11

10:1310:2
11:5

13:8

13:10

10:1

13:14

13:13

11:36

11:36

11:13

11:50

11:13

11:4211:4111:3311:34

11:32
11:61

11:36

11:46

11:48

11:50

11:13

11:49

11:32
11:44

11:20

11:25

11:47 11:45

11:21

11:50

11:56

11:39
11:19

11:62
11:34

11:23 11:60

11:24

11:57

192:0

47:1

24:2

24:2

24:1

10:1
107:0

11:62

11:59

107:0

54:21

4:11

876:2
18:2

876:118:1
18:1

18:2

63:0

11:1

4:17

63:0
70:1

1:17

1:48

48:0

107:0

1:0

46:0

0:5

10:1

10:1

13:6

5:3

13:7
107:0

63:0

63:0

63:0

10:1

107:0

13:5

13:7

13:14

107:0

24:2

24:2

1:9231

11:25
11:25

11:19

28:0

28:0

46:1
28:0

28:0

11:33

11:36

11:51

10:1

11:37

11:32

11:52

11:55

11:29

40:2

10:1

1:9241

10:13

10:11

10:9

33:4

11:47

10:6

10:2

11:50

45:3

11:32

10:12

11:3
11:6 11:25

11:13

10:14

10:9

10:11

10:2

22:27

10:13

10:9

10:13

44:0

45:0

40:1

43:8

43:8

43:740:440:5

40:7

40:4

40:1

40:2

10:1

40:6

40:8

144:0

40:0

46:0

46:0

31:6

3:10

82:0

44:0

43:5

43:3

43:6
43:6

45:0

2:7

3:173

197:0

3:202

117:13

2:13

40:5

3:197

876:2

876:2

3:196

876:2

876:2
6:15

107:0

107:0

107:0

22:18

10:1

22:16

22:26

101:1

208:20

208:16

22:6

11:25

45:1

101:1

11:25

11:53

1:9231

107:0

11:28

198:0

107:0

11:32

11:9
878:12

177:0

10:1

10:1

45:3

193:1

22:16

22:4
65:1

65:2

22:2

22:11

876:5 107:0

107:0

208:26

10:1

193:1

208:14

208:7

208:9

208:28

10:1

22:19

22:21

22:20

22:1122:3

107:0

149:0

22:23

22:24

145:1

145:2

208:27208:24

22:15

22:9

208:16

22:8
22:12

22:27
22:15

10:6

22:13

208:4

208:18

208:23

208:6

208:2

184:0

208:1

101:1

208:3

208:12

208:5

208:15

208:17 208:11

3:193

3:169

3:198

3:214

3:204

3:183

3:200

3:82

3:82

3:86

3:143

3:223

3:225

3:68

3:137

3:136

3:205

216:1
216:1

10:1

107:0

3:221119:19119:18

3:68

3:62

3:88

3:201

3:197

207:2

3:169

876:11

876:2 207:5

207:6

3:190

3:199

3:197

3:121

3:122

3:191

3:168

3:142

207:3

3:129

207:3

3:183

3:189

3:196

878:5 3:6

3:9
3:218

3:222

3:196

3:224

2:13

3:211

3:136

3:205

3:92

3:86

7:34

7:64
7:74

7:70

197:0

3:155 3:157

878:6

3:96

3:83

3:195

10:1

1:9241

SUOMUSSALMEN KUNTA
KIVIVAARA-PEURAVAARAN
TUULIVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVA

SUOMUSSALMEN KUNTA

M-1

OSAYLEISKAAVAMERKINNÄT JA MÄÄRÄYKSET:

W

EN-1
ENERGIAHUOLLON ALUE. Alueelle saa rakentaa sähköasemakentän.
Sähköaseman alue tulee aidata. Lisäksi alueelle saa rakentaa
tuul ivoimaloita varten tarvit tavat huoltorakennukset, varaston
ja tukikohdan, jotka saavat ol la yhteensä enintään 500 k-m2
suuruisia.

VESIALUE.

NYKYINEN / PARANNETTAVA TIELINJAUS.

OHJEELLINEN TIELINJAUS.

Z

Z

OHJEELLINEN UUSI 110 kV:n SÄHKÖLINJA. Avoimilla alueilla sähkö-
l injat on varustettava huomiopalloin.

OHJEELLINEN MAAKAAPELI. Maakaapelit tulee sijoittaa ensisijai-
sest i  teiden ja johtokäytävien yhteyteen.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Alueella sijaitsee mahdollinen metsälain (1093/1996) 10 §:n ja
vesilain 2. luvun 11 §:n mukainen kohde. Lakikohteen yksityis-
kohtainen rajaus tehdään maastossa toimenpidesuunnittelun
yhteydessä. Vesilakikohdetta koskeva poikkeaminen edellyttää
vesilain mukaista lupaa. Alueen suunnittelussa ja toteuttami-
sessa on otettava huomioon alueen luontoarvot ja luonnon
monimuotoisuus.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Alueella sijaitsee mahdollinen metsälain (1093/1996) 10 §:n mu-
kainen kohde. Lakikohteen yksityiskohtainen rajaus tehdään
maastossa toimenpidesuunnittelun yhteydessä. Alueen suunnit-
telussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon luontoarvot
ja luonnon monimuotoisuus.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Uhanalainen luontotyyppi tai alue, jol la havaittu vaarantunut
tai rauhoitettu laj i .  Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa
on otettava huomioon alueen luontoarvot ja luonnon monimuo-
toisuus.

JOHTO TAI LINJA.
- Z = Sähkölinja 110 kV.

SUOJAVYÖHYKE. 110 kV:n sähkölinja.

KUNNAN RAJA.

YLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.

ALUEEN RAJA.

OSA-ALUEEN RAJA.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE. Alue on varattu pää-
sääntöisesti metsätalouden harjoittamiseen. Alueelle saa sijoit-
taa tuulivoimaloita nii l le erikseen osoitetuil le alueille sekä niitä
varten huoltoteitä, teknisiä verkostoja ja kokoonpanoalueita.
Alueella on sal l i t tua maa- ja metsätalouteen l i i t tyvä rakenta-
minen.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Liito-oravalle potentiaalinen elinympäristö. Alueen suunnittelussa
ja toteuttamisessa on otettava huomioon alueen luontoarvot
ja luonnon monimuotoisuus.
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TUULIVOIMALOIDEN ALUE. Merkinnällä osoitetaan alueet, joille on
mahdoll ista sijoittaa tuulivoimala. Luku tv-merkinnän yhteydessä
osoittaa kuinka monta tuulivoimalaa kullekin eri l l iselle pistekat-
koviivalla rajatulle osa-alueelle saadaan enintään sijoittaa.
Tuulivoimalan kokonaiskorkeus saa olla enintään 230 metriä.
Tuulivoimalan on sijoituttava kokonaisuudessaan alueen sisä-
puolelle.

OHJEELLINEN TUULIVOIMALAN SIJAINTI.

YLEISMÄÄRÄYKSET

TÄTÄ YLEISKAAVAA SAA KÄYTTÄÄ YLEISKAAVAN MUKAISTEN TUULIVOIMALOIDEN
RAKENNUSLUVAN MYÖNTÄMISEN PERUSTEENA (MRL 77a§).

Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on huomioitava luontoarvot ja mui-
naismuistot.

Alueen suunnit telussa ja toteuttamisessa on turvattava porotalouden
toiminta- ja kehittämisedellytykset.

Meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyvyyden turvaamiseksi alueen
suunnittelussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon valt ioneuvoston
päätös melutason ohjearvoista (Vnp 993/1992) sekä ympäristöministeriön
suunnitteluohjearvot.

Mikäli tuulipuiston rakentamisesta aiheutuu radio- ja tv-signaalien vastaan-
otolle häiriöitä, korjaavien toimenpiteiden toteuttamisvastuu on tuulivoima-
puiston toimijal la. Alueelle voidaan si joittaa tarvittaessa tv-signaalin täyte-
lähetin.

Ennen tuulivoimalan rakennusluvan myöntämistä on lentoturvall isuutta mahdoll i-
sesti  vaarantavan lait teen, rakennelman tai merkin asettamisesta pyydettävä
etukäteen Finavian lausunto sekä haettava Ilmailulain mukainen lentoestelupa
Liikenteen turvall isuusvirasto TraFilta.

Ennen tuulivoimalan rakennusluvan myöntämistä pitää hankkeella olla Puolus-
tusvoimien hyväksyntä.

Tuulivoimaloiden käytön päätyttyä on voimalat purettava rakennusvalvonnan
määräämässä kohtuull isessa ajassa ja rakennuspaikka ympäristöineen on
ennallistettava eril l isen suunnitelman mukaisesti.

Tuulivoimalan runko tulee toteuttaa l ieriötornirakenteisena.

Tuulivoimaloiden lentoestevalojen valinnassa on otettava huomioon lentoes-
tevalojen ympäristövaikutukset. Lentoestevalot tulee toteuttaa mahdoll isim-
man vähän häir iötä tuottavalla taval la

Tuulivoimaloiden kokoonpanoalueet tulee esittää rakennusluvassa.

Rakennusalueiden maisemointityöt on toteutettava rakennusvaiheen yhtey-
dessä.

SUOJELU- / MUINAISMUISTOKOHDE. Alueella sijaitsee muinaismuisto-
lail la (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kai-
vaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista toimen-
piteistä ja suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen
lausunto. Kohteet on luetteloitu kaavaselostuksessa.
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